臺中市政府新聞局 函

地址:407610臺中市西屯區臺灣大道三段

99號

承辦人:科員 李偉芬 電話:04-22289111-15705

電子信箱: tanyawfl@taichung.gov.tw

受文者:桃園市政府

發文日期:中華民國111年8月26日

發文字號:中市新影字第11100063451號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:如說明五 (387180000E_11100063451_ATTACH1.jpg)

主旨:為辦理「2022臺中國際動畫影展」活動,敬請鼓勵所屬人 員踴躍參與,並協助公告活動訊息,請查照。

說明:

- 一、旨揭影展訂於111年9月23日(五)至9月28日(三)於臺中新光 影城舉行。本屆影展以「蛻變·新生」為主題,將放映來 自全世界149部精彩動畫影片,包含88部觀摩動畫影片及61 部短片競賽入圍作品,並規劃戶外放映、選片指南和專題 講座等免費推廣活動。
- 二、敬請自即日起協助公告以下活動資訊:
 - (一)2022臺中國際動畫影展選片指南暨戶外放映
 - 1、時間:111年9月10日(六)16:00-21:00
 - 2、地點:新光三越臺中中港店1F水舞廣場
 - 3、活動內容:
 - (1)動畫體驗活動:包含停格動畫體驗、創意磁力片及 動物積木等遊戲。
 - (2)迪士尼知名動畫電影《冰雪奇緣2》放映,免費入





場欣賞。

(二)2022臺中國際動畫影展

1、時間:111年9月23日(五)至9月28日(三)

2、地點:臺中新光影城

3、售票方式:111年9月7日中午12時起於全臺ibon售票系 統實體機臺及網站開始預售。

4、活動官網:https://twtiaf.com/

5、粉絲專頁:https://www.facebook.com/tiaf.taichung

6、主視覺形象廣告:https://youtu.be/a0G8cqnMML4

三、如貴單位所轄建物設有跑馬燈或媒體螢幕等設備,請自即 日起至111年9月28日協助跑馬內容如下:「『2022臺中國 際動畫影展』自9月23日至9月28日於臺中新光影城舉行, 詳情請查詢活動官網:https://twtiaf.com/。」

四、活動洽詢:財團法人臺中市影視發展基金會劉昭緯先生,

聯絡電話:04-2323-6100分機23。

五、檢附旨揭影展活動海報電子檔1份。

正本:臺中市政府一級機關(臺中市政府新聞局除外)、臺中市各區公所、臺中市各區衛生所、臺中市各戶政事務所、臺中市政府文化局葫蘆墩文化中心場內,臺中市政府文化局葫蘆墩文化中市政府文化局港區藝術中心、臺中市政府文化局屯區藝文中市纖維工藝展演中心、臺中市政府文化局屯區藝文中市纖維工藝展演中心臺中市政府文化局屯區藝文中市纖維工藝展演中心臺中市政府文化局电區藝文中市纖維工藝展演中心臺中市鐵水文化部影視及流行音樂產業局、國家書營國家人中國文化中電影視及流行音樂產素演藝術中心臺灣山東京。國立北市政府、新北市政府、縣政府、嘉義縣政府、東縣政府、高雄市政府、新代縣政府、新北市政府、南京、大連縣政府、東縣政府、基隆市政府、南京、大連縣政府、東縣政府、基隆市政府、東東縣政府、北連縣政府、東東縣政府、基隆市政府、東東縣政府、北連縣政府、東東縣政府、基隆市政府、總大東東京、國立臺灣博物館、國立歷史博物館、國立臺灣時物館、國立臺灣博物館、國立臺灣時物館、國立臺灣時物館、國立臺灣國書館、新北市立營歌陶瓷博物館、新北市立黃金博物館、國立臺灣圖書館、新北市立營歌陶瓷博物館、新北市立黃金博物館、國立臺灣圖書館、新北市立黃金博物館、國立臺灣圖書館、新北市立營歌陶瓷博物館、









副本:財團法人臺中市影視發展基金會(含附件)、臺中市政府新聞局(影視發展科)(含

附件)電2022/08/26文 交 14:44:43章



